

# 単 価 合 意 書

令和6年5月28日に契約したR6石川海岸離岸堤補強工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月05日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県小松市白江町卜121番地1

氏名 株式会社丸西組

代表取締役社長 西 功太郎

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海域堤防 美川地区		式	1		74,857,632	
海域堤基礎工		式	1		9,475,095	
捨石工 (蓮池町)		式	1		9,475,095	
捨石(海上)	100-500kg/個	m3	705	7,083	4,993,515	
捨石均し	荒均し±50cm	m2	1,130	3,966	4,481,580	
海域堤本体工		式	1		57,045,443	
海岸コンクリートブロック工 (蓮池町)		式	1		27,885,776	
海岸コンクリートブロック製作	ブロック規格12t①	個	169	134,049	22,654,281	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	ブロック規格12t①	個	127	4,209	534,543	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	ブロック規格12t①	個	54	6,017	324,918	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	ブロック規格12t①	個	115	6,017	691,955	
海岸コンクリートブロック据付(海上)	ブロック規格12t①	個	120	20,724	2,486,880	
海岸コンクリートブロック据付(海上)	ブロック規格12t①	個	49	24,351	1,193,199	
海岸コンクリートブロック工 (徳光町)		式	1		11,620,767	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海岸コンクリートブロック製作	ブロック規格12.5t					
		個	66	117,723	7,769,718	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	ブロック規格12.5t					
		個	49	4,209	206,241	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	ブロック規格12.5t					
		個	66	6,017	397,122	
海岸コンクリートブロック据付(海上)	ブロック規格12.5t					
		個	66	38,799	2,560,734	
既設コンクリートブロック配置替え	ブロック規格12.5t					
		個	18	38,164	686,952	
海岸コンクリートブロック工 (相川町)						
		式	1		17,538,900	
海岸コンクリートブロック製作	ブロック規格12t②					
		個	99	129,060	12,776,940	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	ブロック規格12t②					
		個	68	4,209	286,212	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	ブロック規格12t②					
		個	99	6,017	595,683	
海岸コンクリートブロック据付(海上)	ブロック規格12t②					
		個	93	38,799	3,608,307	
海岸コンクリートブロック据付(海上)	ブロック規格12t②					
		個	6	45,293	271,758	
仮設工						
		式	1		8,337,094	
工事用道路工						
		式	1		2,281,965	
敷鉄板						
		式	1		2,281,965	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積出基地工						
		式	1		5,330,060	
鋼矢板	Ⅲ型 L=7.0m					
		式	1		484,080	
鋼矢板	Ⅲ型 L=7.5m					
		式	1		294,996	
鋼矢板	Ⅲ型 L=8.0m					
		式	1		4,084,784	
中詰土砂						
		式	1		466,200	
交通管理工						
		式	1		725,069	
交通誘導警備員						
		式	1		725,069	
直接工事費						
		式	1		74,857,632	
共通仮設費						
		式	1		23,389,690	
共通仮設費						
		式	1		17,678,549	
運搬費						
		式	1		9,300,668	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		3,442,828	
仮設材運搬費						
		式	1		2,818,322	
作業船等えい航費						
		式	1		2,425,125	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通船		式	1		614,393	
準備費		式	1		7,554,179	
繫船費(海岸)		式	1		6,790,427	
退避		式	1		763,752	
技術管理費		式	1		60,947	
工事台帳作成費		式	1		60,947	
現場環境改善費(率計上)		式	1		762,755	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,711,141	
純工事費		式	1		98,247,322	
現場管理費		式	1		23,471,278	
工事原価		式	1		177,842,717	
一般管理費等		式	1		27,457,283	
工事価格		式	1		205,300,000	
消費税相当額		式	1		20,530,000	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		225,830,000	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海域堤防 小松地区		式	1		29,416,617	
海域堤基礎工		式	1		20,845,692	
捨石工 (吉原釜屋町)		式	1		20,845,692	
捨石(海上)	100-500kg/個	m3	1,784	7,083	12,636,072	
捨石均し	荒均し±50cm	m2	2,070	3,966	8,209,620	
海域堤本体工		式	1		8,234,440	
海岸コンクリートブロック工 (吉原釜屋町)		式	1		8,234,440	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	ブロック規格12t②	個	182	6,017	1,095,094	
海岸コンクリートブロック据付(海上)	ブロック規格12t②	個	170	38,799	6,595,830	
海岸コンクリートブロック据付(海上)	ブロック規格12t②	個	12	45,293	543,516	
仮設工		式	1		336,485	
工事用道路工		式	1		46,310	
敷鉄板		式	1		46,310	
積出基地工		式	1		290,175	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積出基地		式	1		290,175	
直接工事費		式	1		29,416,617	
共通仮設費		式	1		15,321,495	
共通仮設費		式	1		12,562,516	
運搬費		式	1		1,842,403	
作業船等えい航費		式	1		1,322,532	
交通船		式	1		519,871	
準備費		式	1		10,359,142	
繫船費(海岸)		式	1		9,753,836	
退避		式	1		605,306	
現場環境改善費(率計上)		式	1		360,971	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,758,979	
純工事費		式	1		44,738,112	
現場管理費		式	1		11,386,005	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		56,124,117	